ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

Số:          /UBND-NV

V/v báo cáo danh sách thực

hiện kê khai tài sản, thu nhập

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hà, ngày      tháng 12 năm 2023

                              Kính gửi: Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy.

Thực hiện Luật Phòng, Chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập

của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị; Công văn số

1568-CV/TU ngày 16/02/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện hướng

dẫn kiểm soát tài sản, thu nhập; Công văn số 1174-CV/HU ngày 23/02/2023 của

Ban Thường vụ Huyện ủy về thực hiện hướng dẫn kiểm soát tài sản, thu nhập;

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo danh sách các đối tượng thực hiện kê khai

tài sản, thu nhập lần đầu, hàng năm năm 2023 của các cơ quan, đơn vị thuộc

UBND huyện gồm 205 người, cụ thể:

- Thực hiện kê khai tài sản, thu nhập lần đầu: 14 người;

- Thực hiện kê khai tài sản, thu nhập hàng năm: 191 người.

(Có Danh sách cụ thể kèm theo)

UBND huyện Lộc Hà báo cáo Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT  UBND huyện;

- Các phòng, ban, ĐVSN thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn  Văn  An

		nguyenvanan@hatinh.gov.vn
	2023-12-22T07:20:20+0700

		2023-12-22T07:51:13+0700

		2023-12-22T07:52:24+0700

		Ubndhuyenlocha.lh@hatinh.gov.vn
	2023-12-22T07:53:52+0700